平成 27年７月１日

各 位
会 社 名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代表取締役社長  西尾  秀明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 笹島 朋有

 （TEL．０４２－４４１－０７１１）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月１日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27年５月 31日を

基準日とする剰余金の配当（中間配当）及び平成 27年 11月期の期末配当予想の修正を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

1. 剰余金の配当（中間配当）の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年１月８日公表）

前期実績

（平成26年11月期）

基 準 日 平成 27月５月 31日 同左 平成 26月５月 31日

１株当たり配当金
14円00銭

（普通配当12円）

（記念配当2円）

12円00銭
（普通配当10円）

（記念配当2円）

９円00銭
（普通配当9円）

配 当 金 総 額 174百万円 - 114百万円

効 力 発 生 日 平成27年８月６日 - 平成26年８月６日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

（注）当連結会計年度で当社は第 50期となり、平成 28年２月をもって創立 50周年を迎えることとなります。永年の株

主の皆さまのご支援ご愛顧にお応えするため、記念配当 4円（中間配当 2円、期末配当 2円）の実施予定を平成 27年１

月８日に発表しております。

２. 期末配当予想の修正の内容

 1 株当たり配当金

 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想
12円00銭

（普通配当10円）

（記念配当2円）

12円00銭
（普通配当10円）

（記念配当2円）

24円00銭
（普通配当20円）

（記念配当4円）

今 回 修 正 予 想 -
14円00銭

（普通配当12円）

（記念配当2円）

28円00銭
（普通配当24円）

（記念配当4円）

当 期 実 績
14円00銭

（普通配当12円）

（記念配当2円）
- -

前 期 実 績

（平成26年11月期）
9円00銭 11円00銭 20円00銭

３. 理由

当社は、利益配分を経営の最重要課題として位置付け、長期的な視野に立ち、企業発展に努め、

安定的配当を継続することを基本としております。

平成27年11月期の中間配当につきましては、業績などを総合的に勘案し、１株当たり中間配当

を従来予想から2円増配し、14円（普通配当12円、記念配当2円）とすることを決議いたしました。

また期末配当予想につきましても、平成27年11月期の当期純利益予想額を引き上げたことから、

2円増配し14円（普通配当12円、記念配当2円）とさせていただきます。これにより、年間配当金

は１株当たり28円（普通配当24円、記念配当4円）となる予定です。

以  上